
Inbjudan seminarier om egenkontroll och systemtillsyn

Inbjudan miljöbrottsträffar

Anmälningsblankett

Kartor 15 och 16 nov

Kartor 17 och 18 nov



Miljösamverkans seminarium om egenkontroll och 
systemtillsyn 
När och var? 
Seminariet hålls vid två tillfällen, en halvdag vardera 
15 november på GR, Gårdavägen 2, Göteborg, kl 13.00-16.00, lokal 255 
18 november i Stadshuset, Skövde, kl 9.00-16.00, lokal  Kommunstyrelsens 
sammanträdessal. 
Andra halvan av respektive dag är det åklagarträffar. Dessa hålls vid fler tillfällen, men det är 
bara vid dessa två de kombineras med Miljösamverkans seminarier. 

Vad? 
Syftet är att träffas och diskutera egenkontroll och systemtillsyn, för att få fram mer 
erfarenheter och synpunkter, än det som redovisats i Miljösamverkans rapport från maj 2004. 
Ja, för att vi alla ska bli bättre att arbeta med dessa frågor helt enkelt. 
 
Främst kommer vi att ägna oss åt systemtillsyn som sådan med frågor som exempelvis Hur 
effektiv är den jämfört med andra metoder? Vad kan man förbättra i metoden? När passar 
den/passar den inte? Måste den vara så arbetskrävande?  
 
Men vi ska också ägna lite uppmärksamhet åt mindre verksamheters egenkontroll med frågor 
som Vad krävs för att de ska klara av att ha en fungerande egenkontroll? Vad kan 
tillsynsmyndigheterna göra för detta genom information och tillsyn? Vad finns för stöd i 
övrigt som företagen kan använda sig av? 

Hur kommer det att gå till? 
Vi kommer att ha några, men korta, förberedda föredragningar med bakgrund och om vad vi 
hittills kommit fram till, erfararenheter som gjorts av oss och andra. Också företagens 
perspektiv, och erfarenheter från Arbetsmiljöinspektionen tas med. 
Och så kommer vi att föra gemensamma diskussioner. Beroende på deltagarantal delar vi upp 
oss i mindre grupper, eller så håller vi hela diskussionen gemensamt. Miljösamverkan 
förbereder naturligtvis ett antal frågor. 
 
När båda seminarierna hållits skriver vi en liten rapport eller motsvarande, där vi försöker 
summera det som kommit fram. 

Vilka medverkar? 
Miljösamverkans projektgrupp, en representant från arbetsmiljöinspektionen och en 
företagare. Och naturligtvis alla andra deltagare. 

Vilka ska delta? 
Alla intresserade miljöinspektörer på kommunerna i länet och Länsstyrelsen. Både de som 
prövat på systemtillsyn, och de som ännu inte haft tillfälle till det. 

Kostar det något? 
Preliminärt inte. Eventuellt tar vi ut en liten avgift på ca 200 kr för att täcka omkostnader i 
samband med seminarierna. 
 
 



Anmälan? 
Sker till Monica Lind på Länsstyrelsen, tfn 031 – 60 52 21, monica.lind@o.lst.se. Använd 
gärna den bifogade anmälningsblanketten. Senast den 8 november. 
 
Frågor? 
Besvaras av Lasse Lind, tfn 0532-714 47 
 
Välkommen! 
Miljösamverkans projektgrupp Egenkontroll och systemtillsyn 
 
 
 
 
 



Möten med miljöåklagare och miljöpolis 
När och var? 
15 november på GR, Gårdavägen 2, Göteborg, kl 9.00-12.00, lokal 255 
16 november på Miljöförvaltningen, Karl Johansgatan 23-25, Göteborg, kl 9.00-11.30, lokal 
Bryggeriet 
17 november på Länsstyrelsen, Vänersborg, kl 9.00-12.00, lokal Sessionssalen 
18 november i Stadshuset, Skövde, kl 13.00-16.00, lokal  Kommunstyrelsens 
sammanträdessal. 

Innehåll? 
Åklagare och polis kommer att berätta om sitt arbete med utredning av miljöbrott. Den 
förändring som pågår av Miljöstraffrätten kommer att tas upp. Om ni har några speciella 
ämnen eller ärenden som ni vill diskutera eller få belysta under mötet så skicka gärna in 
önskemål om detta i förväg till åklagarna, jorgen.p.lindberg@aklagare.se eller 
magnus.clase@aklagare.se. Tanken är att det ska bli en dialog under mötena där ni som 
deltagare får komma med era frågor och ge era synpunkter på miljöbrottsarbetet. 

Vilka medverkar? 
Miljöåklagarna Jörgen Lindberg (Göteborg) och Magnus Clase (Vänersborg och Skövde) 
samt miljöpolis och miljötekniker från polisen i Västra Götaland. 

Vilka ska delta? 
Alla intresserade miljöinspektörer och chefer på kommunerna i länet och Länsstyrelsen.  

Kostar det något? 
Nej. Fika ingår. 
 
Anmälan? 
Sker till Monica Lind på Länsstyrelsen, tfn 031 – 60 52 21, monica.lind@o.lst.se. Använd 
gärna den bifogade anmälningsblanketten. Senast den 8 november. 
 
Frågor? 
Besvaras av Lotta Sahlin Skoog, tfn 031 - 60 50 19 
 
Välkommen ! 
Länsstyrelsen i Västra Götaland, Miljöskyddsenheten 
 



Anmälan till Miljöbrottsträffar samt Miljösamverkans seminarium 
Egenkontroll och systemtillsyn. 
 
 
 
 
Jag anmäler mig till: 
 
 

  Miljöbrottsträff  15/11 kl 9-12 på GR    

  Egenkontroll och Systemtillsyn 15/11 kl 13-16  på GR 

  Jag vill ha lunch den 15/11  
 
 

  Miljöbrottsträff  16/11 kl 9-11.30 på Miljöförvaltningen Göteborg   
 
 

  Miljöbrottsträff  17/11 kl 9 - 12 på Länsstyrelsen i Vänersborg 
 
 

  Egenkontroll och Systemtillsyn 18/11 kl 9-12 i Stadshuset Skövde 
  Miljöbrottsträff 18/11 kl 13-16 i Stadshuset Skövde 

  Jag vill ha lunch den 18/11  
 
 
 
 
Namn:      
 
Arbetsplats:       
 
 
 



Miljöförvaltningen Göteborg Miljöbrottsträff  16 november

GR, Göteborg 
Miljöbrottsträff + Egenkontroll/systemtillsyn 15 november



Stadshuset Skövde Egenkontroll/systemtillsyn + Miljöbrottsträff 18 november

Länsstyrelsen Vänersborg Miljöbrottsträff 17 november


